
Dodatek ke Kupní smlouvě
uzavřená níže uvedeného dne,  měsíce a roku,  označenými smluvními stranami, d le

ustanovení 5 2079 a následujících Občanského zákoníku, zák. č. 89/2012 Sb., a na základě
vyhodnocení výsledku veřejné zakázky s názvem „Oxygenoterapie — část 2 Oxygenátor“

Smluvní strany

Firma: Taramedical s.r.o.
se sídlem: Albertova 645/13,  500  02  Hradec Králové
IČ: 25953958
DIČ: C225953958
zastoupená: Janou Jouklovou, jednatelem
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka
č. 17229

(dále jen „prodávající")

a

Nemocnice Žatec, o.p.s.
se sídlem: Husova 2896, 438  01  Žatec
IČ: 25026259
DIČ: C225026259
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 11,
zastoupena Mgr. Ing. Jindřichem Zetkem — ředitelem

(dále jen „kupující")

Preambule

1. Prodávající a kupující spolu dne 13.1.2023 uzavřeli kupní smlouvu, na jejímž základě
prodávající dodal kupujícímu za sjednanou kupní cenu následující předmět plnění:

Název/typ: označení zboží/výrobku/přístroje: High Flow
výrobní model: NF5
počet kusů: 12
výrobce: Shenzhen Comen Medica l  Inst ruments  Co., Ltd

(dálejen " kupnísmlouva")



Podepsal Mgr. Ing. Jind ich Zetek
DN: cn=Mgr. Ing. Jind ich Zetek,
c=CZ, o=Nemocnice Žatec, o.p.s.,
ou=3100,
email=admin@nemzatec.cz
Datum: 2023.05.10 10:36:18 +02'00'

Mgr. Ing.
Jind ich Zetek

2. Vzhledem k oboustranné vůli prodávajícího a kupujícího odstranit písařské chyby
z uzavřené kupní smlouvy sjednávají smluvní strany následující

DODATEK

I .

1. Článek IV. bod 3. se nově nahrazuje následujícím zněním:

2. Faktura, účetní a daňový doklad, musí obsahovat předepsané náležitosti daňového
dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o DPH ve znění pozdějších předpisů a dále název
zakázky a č.j. zadavatele REACT 009/2022.

1. Další ustanovení kupní smlouvy zůstávají beze změn.
Tento dodatekje vyhotoven ve (2) stejnopisech v českém jazyce, z nichž každý stejnopis má
právní sílu originálu. Zaměstnanec a zaměstnavatel obdrží po jednom stejnopisu dodatku.

3. Svým podpisem obě smluvní strany potvrzují, že se seznámily s celým obsahem dodatku a
nemají pochybnosti o výkladu jeho znění a že dodatek uzavírají na základě své svobodné
vůle.

4. Dodatekje v plném rozsahu závazný i pro případné právní nástupce obou smluvních stran.
5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

V Žatci, dne .................

Za prodávajícího: Za kupujícího:

Jana  Digitálně podepsal ř ř
Jana Jouklová „
Datum: 2023.05.08 I'

JO u k l  OVá 12:46:45 +02'00'
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Jana Jouklová, jednatel Mgr. Ing. Jindřich Zetek, ředitel

Přílohy:
Příloha 1 — Specifikace předmětu koupě



COMGN

NF5 High Flow Nasal Cannula (HFNC)
Vysokoprůtoková nazální terapie 02

Jednoduchost a praktičnost
Ovládání pomocí 4,3" dotykového displeje či
pomocí otočného navigačního knoflíku.
Elektronický směšovač vzduchu s kyslíkem —
velmi jednoduše nastavitelný průtok a frakce
kyslíku.
Intuitivní ovládání— přehledné a dobře
viditelné všechny aktuálně nastavené
parametry.

Bezpečnost a komfort
Vícestupňové monitorování
teploty: NFS je vybaven 3
teplotními čidly, které umožňují
monitorování teploty v reálném
čase. Alarm vysoké teploty,
inteligentní hlídač hladiny vody a
funkce ochrany proti přehřátí — to
vše zajišfuje bezpečnější provoz.
Vysoce výkonná nosní kanyla:
ergonomický design, měkké a
pohodlné nosní koncovky, bez
zúžení.
Ultratichá turbína výrazně snižuje
hluk, poskytuje klidné prostředí
pro terapii.

Široká využitelnost HFNC

9
s :

-
% Š| s "šPneunwnologie JIP i Neurologie

O
0 Š

Hmmm: Geriatrie radiologie Nematologle nehoblitooe

SpOz monitoring
Volitelné monitorování saturace krve
kyslíkem(SpOz).
Možnost výběru oxymetrů různých
výrobců (Comen, Masimo nebo
Nellcor).
Kontinuální monitorování Spo;
umožňuje v reálném čase hodnotit
účinnost terapie.

Možnost převozu pacientů
Bateriový provoz min. 30 minut
Možnost napojení přímo na rozvod
kyslíku
Možnost připojení na kyslíkovou lahev
integrovaný Spo: senzor pro
monitoring v průběhu převozu
Výkonná turbína — možnost napojení i
na nestlačeny' přívod vzduchu



Efektivnost a přesnost

% ili
Rychlé nastaveni Vysoká přesnost nastavení Inteligentní řízení
požadované Fio; průtoku a konoentraoe 0; teploty a vlhkosti

Fyziologické efekty HFNC
HFNC umožňuje dosažení významně vysSIch koncentrací kyslíku ve vdechované směsi
ve srovnání skonvenční oxygenoterapií, zvyšuje funkční reziduální kapacitu plic,
snižuje dechovou práci pacienta, vysoký průtok vymývá anatomický mrtvý prostor
horních cest dýchacích a odstraňuje CO:, zvlhčena a ohřáté směs pacienta nedráždía
usnadňuje expektoraci sputa. Přístroj je určen pro všechny věkové kategorie od
novorozenců po seniory.

% "
Hlavní indikace

. Akutní hypoxemicke' respirační selhání
o Pneumonie vč, COVID—19
o ARDS

. Preoxygenace před intubací

. Období po extubaci u pacientů s nízkým rizikem reintubace

. Bronchiolitis u pediatrických pacientů




